

Årsredovisning
för
Movan Consulting AB
559240-8941

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Movan Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025 -06-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enköping 2025 -06-03

Farhad Movahedi



Årsredovisning
för
Movan Consulting AB

559240-8941

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen för Movan Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultationstjänster inom rekrytering och bemanning.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år detta pga av minskat kundunderlag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 632	2 425	1 583	1 646
Resultat efter finansiella poster	-996	773	578	845
Soliditet (%)	54,1	59,2	64,4	54,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	821 498	613 180	1 459 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		613 180	-613 180	0
Årets resultat			-996 034	-996 034
Belopp vid årets utgång	25 000	1 434 678	-996 034	463 644

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 434 678
årets förlust	-996 034
	438 644
disponeras så att i ny räkning överföres	438 644
	438 644

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-02-01
-2025-01-31

2023-02-01
-2024-01-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 632 390

2 424 986

Övriga rörelseintäkter

188 520

114 963

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 820 910

2 539 949

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-353 675

-168 521

Personalkostnader

2

-2 466 106

-1 596 903

Summa rörelsekostnader

-2 819 781

-1 765 424

Rörelseresultat

-998 871

774 525

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 284

1 851

Räntekostnader och liknande resultatposter

-447

-3 079

Summa finansiella poster

2 837

-1 228

Resultat efter finansiella poster

-996 034

773 297

Resultat före skatt

-996 034

773 297

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-160 117

Årets resultat

-996 034

613 180

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

101 300

101 300

Summa finansiella anläggningstillgångar

101 300

101 300

Summa anläggningstillgångar

101 300

101 300

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

115 174

210 339

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

180 714

123 978

Summa kortfristiga fordringar

295 888

334 317

Kassa och bank

Kassa och bank

459 943

2 030 921

Summa kassa och bank

459 943

2 030 921

Summa omsättningstillgångar

755 831

2 365 238

SUMMA TILLGÅNGAR

857 131

2 466 538

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 434 678

821 498

Årets resultat

-996 034

613 180

Summa fritt eget kapital

438 644

1 434 678

Summa eget kapital

463 644

1 459 678

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

221 609

Övriga skulder

194 614

767 457

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

198 873

17 794

Summa kortfristiga skulder

393 487

1 006 860

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

857 131

2 466 538

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	3	3

Enköping 2025 -06-03

Farhad Movahedi

